

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/06/03	12:45:00	نفتای میانی شرکت نفت ستاره خلیج فارس در رینگ بین الملل	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
INMPGPRBFR0000610		مبین سرمایه	
عرضه کننده		تولید کننده	
80120280		شرکت نفت ستاره خلیج فارس	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	35000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش		قیمت پایه	
پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران) 0.01		پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران) -47.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
کشف پریمیوم		1000	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
1000	35000	1000	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
نا محدود	نا محدود	نا محدود	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/06/10	فوب اسکله شهید رجایی
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		بین الملل	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پریمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
574.37		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/06/03	12:45:00	نفتای میانی شرکت نفت سناره خلیج فارس در رینگ بین الملل
شرایط پرداخت وجه معامله		
<p>تحويل به صورت FOB بندرعباس (اسکله شهید رجایی) بوده و حداقل خرید 35,000 تن می باشد و میزان خرید می بایست ضریبی از آن باشد. قیمت جهت واریز پیش پرداخت مبلغ 527.37 دلار می باشد. واریز 10 درصد ارزش ریالی معامله تا قبل از شروع عرضه به حساب شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق و تسویه وجوه الزامی می باشد. تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و امکان تسویه ی نقدی وجود ندارد. نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس اینترنتی www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه مذکور در روز کاری قبل عرضه معامله جهت محاسبه کارمزد ها قرار خواهد گرفت</p>		
سایر توضیحات		

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
نفتای میانی شرکت نفت ستاره خلیج فارس در رینگ بین الملل		1400/06/03
		12:45:00

** تحویل به صورت FOB بندرعباس (فوب اسکله شهید رجایی) بوده و حداقل خرید 35,000 متریک تن می باشد و میزان خرید می بایست ضریبی از آن باشد.

ماده 1- نرخ فرآورده

1-1) تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و امکان تسویه نقدی وجود ندارد - واریز 10 درصد پیش پرداخت قبل از عرضه الزامی می باشد.
1-2) قیمت جهت واریز پیش پرداخت فرآورده: نفتا میانی (Naphtha PAAAA00) بر اساس قیمت روز Aug-20-2021 نشریه پلتس خلیج فارس با دیسکانت 47 (دلار، متریک تن) کشف پرمیوم، مبلغ (\$527.37) می باشد.

1-3) نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش نقدی اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس اینترنتی www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین نرخ های خرید و فروش نقدی اسکناس دلار در سامانه مذکور در روز کاری قبل عرضه جهت محاسبه کارمزد ها قرار خواهد گرفت.

ماده 2- حداقل مقدار خرید فرآورده:

2-1) حداقل مقدار خرید برای فرآورده نفتای میانی 35,000 متریک تن می باشد و میزان خرید می بایست ضریبی از آن باشد.

ماده 3- ترم تحویل فرآورده:

3-1) ترم تحویل فرآورده به صورت FOB بندرعباس مطابق با Incoterms 2010 می باشد و مسئولیت تحویل فرآورده به مقصد بر عهده شرکت خریدار می باشد.
ماده 4) کیفیت فرآورده:

4-1) کیفیت فرآورده مطابق با آنالیز مورد تأیید در امیدنامه بورس انرژی ایران و پیوست قرارداد می باشد.

4-2) در صورت مغایرت در کیفیت فرآورده در زمان بارگیری، خریدار می بایست تنها با نامه رسمی، ایمیل رسمی مندرج در قرارداد به اطلاع فروشنده برساند.
ماده 5- دوره بارگیری و نحوه تحویل فرآورده

5-1) بارگیری بر اساس توافقات به عمل آمده و قرارداد فی مابین خواهد بود.

5-2) زمان بارگیری یک محموله نفتای میانی حداکثر 30 روز پس از روز معامله در بورس انرژی می باشد و خریدار موظف می باشد در دوره زمانی مجاز بارگیری و برداشت را انجام دهد.

5-3) تمدید زمان دوره بارگیری تنها در شرایط فورس مازور و در صورت درخواست مشتری و تأیید فروشنده صورت می گیرد. (تمدید زمان بارگیری تنها در اختیار فروشنده می باشد)

5-4) خریدار می بایست مشخصات کشتی و بارگیری (Q88-Loading Instruction-Laycan) را حداقل 3 روز قبل از ارسال کشتی، به فروشنده اعلام کند و فروشنده می تواند زمان بارگیری را رد و یا تأیید نماید. در غیر این صورت تمام مسئولیت هزینه های دموراز متحمل شده بر عهده شرکت خریدار می باشد. ارسال دوره بارگیری تنها با نامه رسمی از سوی خریدار به فروشنده امکان پذیر می باشد.

5-5) در صورت فورس مازوری فروشنده جهت ارسال کشتی و برداشت محموله، زمان اشاره در بند 4-5 در نظر گرفته نمی شود و سایر شرایط دموراز احتمالی پابرجا برای طرفین می باشد.

5-6) زمان مجاز برای بارگیری LayTime برای کشتی های MR Size 62+6 ساعت می باشد.

5-7) زمان مجاز برای بارگیری LayTime برای کشتی های LR Size 80+6 ساعت می باشد.

5-8) ماکسیمم مبلغ دموراز برای کشتی های MR Size هجده هزار دلار به صورت روزانه می باشد.

5-9) فرآورده جهت صادرات عرضه شده و مسئولیت تحویل محموله در مقصد بر عهده خریدار می باشد.

5-10) در صورتی که خریدار 30 روز تأخیر نسبت به زمان و مهلت برداشت توافق شده داشته باشد، فروشنده می تواند قرارداد را کامل لغو و تمام خسارات می بایست مطابق با ماده 8 اطلاعیه عرضه از سوی خریدار به فروشنده تسلیم گردد.

5-11) برداشت محموله تا 10 درصد تلورانس عملیاتی با توافق طرفین امکان پذیر و بلا مانع می باشد.

5-12) اظهارنامه گمرکی محموله خریداری شده به عهده فروشنده بوده و پروانه گمرکی به نام شرکت نفت ستاره خلیج فارس صادر می گردد، لیکن پیگیری و اخذ مجوز های لازم جهت صادرات از گمرک و سایر ارگان های مسئول و همچنین پرداخت هزینه های مربوطه برعهده فروشنده می باشد.

6- فرمول قیمت گذاری:

6-1) فاکتور نهایی (دوره قیمت گذاری نهایی) براساس قیمت پلتس خلیج فارس برای فرآورده نفتا میانی (Naphtha PAAAA00) میانگین 5Effective quotation، بیست و پنج روز بعد از تاریخ بارنامه (مؤثر) منتشره در نشریه پلتس محاسبه علاوه پرمیوم با دیسکانت کشف شده در بورس می باشد. (روز بارنامه صفر تلقی می گردد)

6-2) امکان تغییر فرمول قیمت گذاری پس از عرضه در بورس انرژی به هیچ عنوان وجود ندارد.

6-3) باتوجه به اینکه ارزش قطعی محموله مطابق با بند 6-1 محاسبه می گردد، لذا مبلغ پیش فاکتور صادر شده جهت اخذ ارزش محموله و یا اخذ تضامین قبل از بارگیری مطابق با مبلغ اطلاعیه عرضه صادر می گردد و تمام امور تشریفات گمرکی و اظهار فرآورده مطابق با نرخ مذکور اقدام می گردد.

6-4) فروشنده موظف می باشد پس از دوره قیمت گذاری، اینویس نهایی محموله را به خریدار ارسال نماید و خریدار متعهد می باشد مطابق با ارزش اینویس وجوه مربوطه را تا مدت زمان معلوم به فروشنده پرداخت نماید.

7- نحوه پرداخت:

پیش پرداخت (الزامی):

7-1) خریدار موظف می باشد؛ 5 درصد از ارزش محموله به صورت Provisional Invoice مطابق با پیش فاکتور صادره از سوی فروشنده به صورت نقدی-ارز خارج از کشور مورد تأیید فروشنده را قبل از ارسال محموله نفتای میانی پرداخت نماید.

7-2) ارسال نامه معافیت از پیش پرداخت به بورس انرژی و سپرده گذاری تنها با اخذ 5 درصد ارزش محموله به صورت ارزی و یا اینکه وضعیت حساب شرکت خریدار در سیستم مالی فروشنده دارای بستانکاری باشد، امکان پذیر است.

تنصیه 1:

ارسال نامه معافیت از پیش پرداخت به بورس انرژی و سپرده گذاری در صورتی که خریدار در سیستم مالی شرکت دارای اعتبار باشد و به جهت زمان بر بودن پرداخت 5 درصد به صورت ارز خارج از کشور و درخواست خریدار مبنی بر اینکه تا قبل از فرم سه بندی بورس انرژی 5 درصد را پرداخت می نماید، بلا مانع می باشد.

خریدار می بایست در زمان عقد قرارداد یکی از موارد پرداخت به شرح ذیل را به فروشنده اعلام نماید:

الف: پرداخت نقدی:

7-3) خریدار می بایست 105 درصد ارزش محموله را مطابق با پیش فاکتور صادر شده از سوی فروشنده قبل از آزادسازی کشتی به صورت ارزی (نقدی مورد تأیید فروشنده-خارج از کشور) به حساب های معرفی شده، به فروشنده پرداخت نماید. (علاوه بر مبلغ پیش پرداخت مذکور).

تنصیه الف: در صورتی که خریدار مطابق با بند 7-3، 105 درصد ارزش محموله را مطابق با پیش فاکتور صادر شده از سوی فروشنده قبل از آزاد سازی کشتی به صورت ارزی-نقدی و خارج از کشور به حساب های معرفی شده، به فروشنده پرداخت نماید 1.5 دلار دیسکانت در بشکه در پیش فاکتور و فاکتور به نسبت مبلغ کشف شده برای محموله تعلق می گیرد.

تنصیه ب: تأکید می گردد درصد تعیین شده در بند 7-3 علاوه بر 5 درصد مبلغ پیش پرداخت محموله می باشد.

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
نفتای میانی شرکت نفت ستاره خلیج فارس در رینگ بین الملل		12:45:00
1400/06/03		

7-4) در صورت پرداخت نقدی توسط خریدار؛ با توجه به اینکه ارزش قطعی محموله بعد از بازگیری مشخص می گردد لذا در صورت مابه تفاوت نسبت وجه پرداخت شده، طرفین متعهد می شوند طرف مدت 10 روز تسویه نهایی صورت پذیرد.

ب: پرداخت اعتباری :

ب-1: تضمین ضمانتنامه مجاز بانکی-ارزی:

7-5) در صورت تأیید فروشنده امکان اخذ ضمانتنامه مجاز بانکی-ارزی به مبلغ 115 درصد ارزش محموله مطابق با پیش فاکتور صادر شده از سوی فروشنده، از بانک های عاملی که مجوز اعتباری و یا مصوبه از سوی دبیرخانه شورای امنیت ملی را دارند ؛ وجود دارد.

7-6) اخذ این ضمانتنامه تنها منوط به تضمین بانک عامل در خصوص رفع تعهد ارزی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در صورت نکول تضمین می باشد.

7-7) در صورت تأیید تضمین بند ب-1، بانک عامل صادر کننده تضمین می بایست تعهد نماید در صورت نکول، تنها راه تسویه ارزش محموله به صورت ارزی منشأ خارج از کشور حساب های اعلامی به فروشنده می باشد.

7-8) DUE DATE (سر رسید) نهایی پرداخت برای ضمانتنامه مجاز بانکی-ارزی مورد تأیید فروشنده برای محموله خریداری شده حداکثر 45 روز تقویمی پس از تاریخ بارنامه کشتی می باشد. (روز بارنامه صفر تلقی می گردد)

7-9) در صورتیکه خریدار در راستای اخذ مصوبه و ارائه ضمانتنامه مجاز بانکی-ارزی ، تأخیراتی به جهت بروکراسی اداری داشته باشد؛ امکان تمدید زمانی مهلت برداشت محموله وجود دارد، که این مدت در قالب بند 5-4 منوط به تأیید فروشنده می باشد.

7-10) تأکید می گردد درصد ذکر شده در بند 5-7 علاوه بر درصد مبلغ پیش پرداخت می باشد.

ب-2: تضمین ضمانتنامه مجاز بانکی-ریالی:

7-11) در صورت تأیید فروشنده، امکان اخذ ضمانتنامه بانکی-ریالی به مبلغ 125 درصد ارزش محموله مطابق با پیش فاکتور صادر شده از سوی فروشنده، از بانک های عامل داخلی وجود دارد.

7-12) Due Date (سر رسید) نهایی پرداخت برای ضمانتنامه بانکی-ریالی مورد تأیید فروشنده برای محموله خریداری شده حداکثر 45 روز تقویمی پس از تاریخ بارنامه کشتی می باشد. (روز بارنامه صفر تلقی می گردد)

توضیح: خریدار می بایست در این روش تعهد محضری نماید در صورت نکول و پرداخت ریال از سوی بانک عامل تمام مسئولیت حقوقی و قانونی و قضایی مربوطه به

عدم رفع تعهد ارزی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران برعهده شرکت خریدار می باشد.

7-13) تأکید می گردد درصد ذکر شده در بند 11-7 علاوه بر درصد مبلغ پیش پرداخت می باشد.

ج: سایر تضامین:

7-14) در صورت درخواست خریدار برای ارائه سایر تضامین به فروشنده؛ در صورت تأیید و قابل اجرا بودن تضمین از سوی فروشنده و ضامن؛ تمام هزینه های متعهد شده بر عهده شرکت خریدار می باشد.

7-15) Due Date (سر رسید) نهایی پرداخت برای سایر تضامین مورد تأیید فروشنده برای محموله خریداری شده حداکثر 45 روز تقویمی پس از تاریخ بارنامه کشتی می باشد. (روز بارنامه صفر تلقی می گردد)

7-16) در صورت تأیید تضمین مورد اشاره در بند 14-7 از سوی فروشنده، امکان اخذ نامه تضمین به صورت ارزی به مبلغ 120 درصد ارزش محموله مطابق با پیش فاکتور صادره از سوی فروشنده برای ذینفعان وجود دارد و خریدار متعهد می باشد مطابق با مبلغ مذکور در پیش فاکتور تضمین را به فروشنده تسلیم نماید.

7-17) در صورتی که خریدار پس از آزادسازی محموله از مبدأ، درخواست تغییر نوع ضمانتنامه ارائه شده ، را داشته باشد در صورت تأیید فروشنده و اینکه محموله به سر رسید پرداخت نرسیده باشد، این تغییر بلا مانع است.

7-18) نرخ تبدیل ارز براساس سایت www.XE.Com ساعت 14 روز پرداخت وجه از سوی خریدار به فروشنده می باشد.

د: سایر شرایط:

7-19) در صورتی که رقم اعلام شده در فاکتور نهایی (صورت حساب) بیش از رقم اعلام شده در پیش فاکتور بوده باشد؛ خریدار متعهد است که کل مبلغ مابه تفاوت را مطابق با قرارداد و Due Date در نظر گرفته شده پرداخت نماید.

ماده 8- جرایم مربوط به قرارداد:

8-1) در صورت عدم واریز مبلغ پیش پرداخت از سوی خریدار ظرف مدت یک هفته، فرم سه بندی بورس انرژی از سوی فروشنده تأیید نخواهد شد و مشتری مشمول جرائم، مطابق با قوانین و مقررات بورس انرژی می گردد.

8-2) در صورت تأخیر در پرداخت مبلغ پیش پرداخت و تأیید در فرم سه بندی؛ تا زمان مجاز از سوی بورس انرژی بلا مانع می باشد.

8-3) خریدار مکلف و متعهد هست در صورت پرداخت صورتحساب نهایی با تأخیر از روز کاری 11ام به بعد از سر رسید پرداخت؛ بهره دیرکرد معادل حاشیه سود 8% ارزی سالیانه (0.022%) ارزش مبلغ پرداخت نشده اینویس به ازای هر روز تأخیر از روز سر رسید به فروشنده پرداخت نماید.

8-4) 10 روز(ده) کاری پس از سر رسید به عنوان تنفس مجاز برای خریدار در نظر گرفته می شود.

8-5) حداکثر میزان جریمه تأخیر در پرداخت، معادل 5 درصد ارزش اینویس نهایی می باشد که در صورت عدم واریز خریدار پس از 3 ماه از زمان سر رسید، 5 درصد ارزش اینویس نهایی به جریمه تأخیر در پرداخت قطعی می گردد. و خریدار ملزم می باشد علاوه بر مبلغ اینویس مبلغ جریمه را به فروشنده تسلیم نماید.

8-6) در صورت تأخیر خریدار بیش از 30 روز از زمان مجاز جهت پرداخت اینویس، این حق برای فروشنده وجود دارد که ضمانت نامه خریدار را ضبط و علاوه بر اخذ میزان خسارت مطابق با بند 3-8 اقدامات حقوقی را اعمال نماید.

8-7) در صورت عدم برداشت محموله توسط خریدار، خسارت عدم برداشت محموله کشتی 5 درصد ارزش محموله می بایست از سوی خریدار به فروشنده تسلیم گردد.

ماده 9- سایر شرایط:

9-1) فروش صرفاً به شرکت ها (اشخاص حقوقی) در چهارچوب قرارداد امکان پذیر می باشد. شرکت های ایرانی ملزم به ارائه مدارک شرکت شامل (اساسنامه، نامه ثبت اسناد، آخرین تغییرات ثبت شده در روزنامه رسمی، معرفی و ارائه مدارک صاحبان امضای مجاز مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره، کد اقتصادی و شناسه ملی) و شرکت های خارجی ملزم به تأیید مدارک شرکت و صاحبان امضای مجاز توسط سفارت ایران در خارج (محل ثبت شرکت) و یا تأیید توسط دفتر اسناد رسمی در داخل کشور می باشند.

ضمناً شرکت های خارجی ملزم به ارائه کد فراگیر از سازمان امور مالیاتی می باشند. خریدار جهت حسن انجام تعهدات موظف به پرداخت 10% بهای کل معامله بصورت نقد یا ضمانت نامه بانکی معادل ارزش ریالی آن می باشد.

9-2) شرکت خریدار موظف می باشد تمام مدارک شرکتی اعم از مدارک حقوقی، ثبتی، اساسنامه، آگهی آخرین تغییرات شرکت در روزنامه رسمی، شماره ثبت، کد اقتصادی، شناسه ملی، کپی کارت ملی، صاحبان امضا، وکالت نامه ها، لایسنس شرکت و مدارک حقوقی می بایست به تأییدیه کنسولگری مبنی بر قانونی بودن شرکت و... را قبل از عقد قرارداد به فروشنده تسلیم نماید.

9-3) سایر شرایط به جز مبلغ کشف شده در بورس انرژی؛ فرمول قیمت گذاری فرآورده و تناژ به فروش رسیده در صورت توافق طرفین و مطابق با قرارداد منعقد شده قابل اجرا می باشد.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/06/03	12:15:00	نه مانده تصفیه شده برج تقطیر پالایش نفت شازند در رینگ بین الملل (ATR-140)	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
ITRSZPRBEX0000610		بانک رفاه کارگران	
عرضه کننده		تولید کننده	
80115684		پالایش نفت امام خمینی شازند	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	10000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش		قیمت پایه	
پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران) 0.01		پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران) 0.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
کشف پریمیوم		1000	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
5000	10000	5000	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
نا محدود	نا محدود	نا محدود	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/06/10	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		بین الملل	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پریمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
525.40		-	

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/06/03	12:40:00	گاز مایع پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس در رینگ بین الملل	
<p>نماد کالا</p> <p>ILGBBPRBFI0000610</p>		<p>کارگزار عرضه کننده</p> <p>سهام آشنا</p>	
<p>عرضه کننده</p> <p>80200764</p>		<p>تولید کننده</p> <p>پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس</p>	
<p>حداکثر افزایش حجم عرضه</p> <p>0</p>	<p>حجم عرضه تن</p> <p>42000</p>	<p>مشخصات کالا</p> <p>مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه</p>	
<p>حداقل تغییر قیمت سفارش</p> <p>پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)</p> <p>0.01</p>		<p>قیمت پایه</p> <p>پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)</p> <p>-82.00</p>	
<p>نوع معامله</p> <p>کشف پریمیوم</p>		<p>حداقل خرید جهت کشف نرخ تن</p> <p>1680</p>	
<p>حداقل خرید تن</p> <p>4200</p>	<p>حداکثر خرید تن</p> <p>42000</p>	<p>واحد پایه تخصیص</p> <p>1050</p>	
<p>محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز</p> <p>نا محدود</p>	<p>محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز</p> <p>نا محدود</p>	<p>محدوده حداقل نوسان قیمت پایه</p> <p>نا محدود</p>	<p>محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه</p> <p>نا محدود</p>
<p>امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد</p> <p>خیر</p>		<p>سر رسید تحویل کالا</p> <p>1400/06/10</p>	<p>مکان تحویل</p> <p>بندر امام خمینی FOB</p>
<p>نوع بسته بندی</p> <p>فله/بار پایه</p>		<p>بازار هدف</p> <p>بین الملل</p>	
<p>قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پریمیوم)</p> <p>658.50</p>		<p>زمانبندی و شرایط تحویل</p> <p>-</p>	

فرم اطلاعاتی عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/06/03	12:40:00	گاز مایع پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس در رینگ بین الملل

شرایط پرداخت وجه معامله

صادرات از طریق مرزهای دریایی/تسویه خارج از پایاپای و بدون امکان تسویه نقدی (واریز 10 درصد پیش پرداخت با نرخ تسعیر ارز براساس میانگین نرخهای خرید و فروش اسکانس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی به نشانی www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز عرضه و با قیمت 576.5 دلار معادل با آخرین قیمت اعلامی نشریه پلتس به عنوان مبنای پیش پرداخت الزامی است) میانگین خرید و فروش روزانه اسکانس دلار سامانه مذکور یک روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله میباشد.

سایر توضیحات

- حداقل مقدار تقاضا 4200 تن یا ضربی از آن باشد
- 1- زمان بندی تحویل کالا پس از دریافت وجه بین 7 تا 10 روز کاری خواهد بود
 - 2- صادرات تنها از طریق مرزهای مجاز دریایی گمرکی انجام می شود. اعلام مقصد صادرات توسط خریدار الزامی است.
 - 3- صدور پروفرمای هر محموله بر اساس 110% ارزش محموله خواهد بود.
 - 4- واریز 10% ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامی است. وجه پیش پرداخت پس از تسویه نهایی با کسر کارمزد های قانونی عودت داده می شود.
 - 5- پرداخت 10% براساس پروفرما در دوره اعتبار آن و مابقی سه روز کاری قبل از ورود کشتی به بندر بارگیری در صورتی که خریدار از برداشت محموله انصراف دهد جرایم از محل پیش پرداخت کسر خواهد شد
 - 6- نحوه تسویه به صورت خارج از پایاپای و صرفاً به صورت ارزی می باشد لذا کلیه تصمیمات خرید و تسویه ارزی به عهده خریدار است.
 - 7- خریدار می بایست ارزش معامله را طرف مهلت مقرر به حساب های اعلامی مورد تایید فروشنده واریز و اصل سوئیفت را به فروشنده تحویل نماید حساب ارزی خارج از کشور متعاقب اعلام می شود
 - 8- ارز پرداختی الزاماً یورو و یا درهم از طریق بانک های خارج از کشور است. نرخ تبدیل دلار به درهم 3.6725 است. همچنین ارز یورو براساس نرخ ECB روز پرداخت می باشد در صورتی که روز پرداخت نرخ موجود نباشد. ملاک قیمت آخرین نرخ موجود خواهد بود. پرداخت به بانک کولون قابل قبول نمی باشد.
 - 9- قیمت جهت تسویه نهایی براساس نرخ گاز مایع cp saudi aramco ماه بارگیری به اضافه پرمیوم-دیسکانت کشف شده در زمان انجام معامله می باشد
 - 10- قیمت مینا جهت واریز پیش پرداخت براساس آخرین نرخ گاز مایع cp saudi aramco قبل از اطلاعاتی عرضه جاری است
 - 11- محصول عرضه شده شامل 30 درصد بوتان، و 70 درصد پروپان با + 10 درصد به اختیار فروشنده است. تغییر نسبت بارگیری در صورت تایید تولید کننده قابل تغییر خواهد بود
 - 12- نرخ ارز جهت واریز پیش پرداخت: میانگین نرخ خرید و فروش اسکانس دلار در سامانه ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به ادرس اینترنتی www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز عرضه
 - 13- نرخ ارز جهت محاسبه کارمزدها و ارزش علی الحساب معامله میانگین نرخ های خرید و فروش اسکانس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) یک روز کاری قبل از روز معامله می باشد.
 - 14- اظهار گمرکی، اخذ مجوز گمرکی لازم در مقصد به عهده شرکت خریدار می باشد.
 - 15- با توجه به معافیتهای مالیاتی شرکت های خریدار خارجی، شرکتهای مذکور موظفند کلیه مستندات ثبت شرکت در خارج از کشور را به کارگزار فروشنده ارائه و اقدامات ثبت را انجام دهند.
 - 16- محصول خریداری شده طبق آنالیز امید نامه به خریدار تحویل خواهد شد مهلت اعلام شکایت در خصوص کمیت و کیفیت محصول تحویل شده توسط خریدار طبق دستورالعمل بورس انرژی می باشد.
 - 17- خریدار می تواند به هزینه خود اقدام به معرفی بازرس نماید در صورت عدم معرفی بازرس از سوی خریدار گزارش بازرس فروشنده مبنای عمل خواهد بود و اعتراضی پذیرفته نخواهد شد.
 - 18- تلورانس مقدار تحویل +، - 10 درصد با موافقت فروشنده امکان پذیر است.
 - 19- مشتری متعهد به معرفی کشتی با دوتی DWT بالای 7000 تن از نوع سرد و نیمه سرد مشروط به تایید ترمینال می باشد
 - 20- قوانین اینکو ترمز 2010 و GTC شرکت تجارت صنعت پتروشیمی خلیج فارس قابل اعمال می باشد

بسمه تعالی
فرم اطلاعاتی عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/06/03	12:10:00	رافینت 2 شرکت پتروشیمی شیمی بافت در رنگ بین الملل	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
IR2SBPRBEX0000610		صبا تامین	
عرضه کننده		تولید کننده	
80178645		شرکت پتروشیمی شیمی بافت	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	2000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش دلار(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)		قیمت پایه	
0.01		دلار(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
کشف پرمیوم		200	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
500	2000	500	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
نا محدود	نا محدود	نا محدود	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/06/10	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		بین الملل	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمان بندی و شرایط تحویل	
656.50		-	

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
رافینت 2 شرکت پتروشیمی شیمی بافت در رینگ بین الملل		1400/06/03
		12:10:00

شرایط پرداخت وجه معامله

قیمت جهت واریز پیش پرداخت 476.5 دلار می باشد. تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و امکان تسویه نقدی وجود ندارد. واریز 10% پیش پرداخت قبل از عرضه الزامی است. نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس اینترنتی www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه مذکور یک روز قبل از معامله جهت واریز کارمزد ها خواهد بود.

سایر توضیحات

فراورده رافینت 2 از انبار شیمی بافت به مقاصد افغانستان و پاکستان می باشد.
 حداقل مقدار خرید برای هر خریدار 500 تن و میزان کلی خرید باید ضربی از آن باشد.
 قیمت جهت واریز پیش پرداخت 476.5 دلار می باشد.
 قیمت رافینت 2 بر اساس نرخ در نشریه LPG wire platts ماه آگوست 2021 در بخش Posting LPG برای 30 درصد CP propane Saudi و 70 درصد butane Saudi CP می باشد.
 **خریدار موظف است 100 درصد ارزش علی الحساب معامله را ظرف پنج روز کاری پس از انجام معامله (1400.06.10) به حساب های اعلامی از طرف فروشنده که در PI ذکر گردیده واریز نماید. در صورتی که خریدار بعد از تاریخ ذکر شده اقدام به واریز نماید، موظف به پرداخت جرایم مربوطه مطابق با قوانین بورس انرژی می باشد.
 **
 دوره بارگیری و برداشت تا پایان ماه سپتامبر می باشد و خریداران موظفند بر اساس زمانبندی اعلام شده توسط شرکت شیمی بافت، به صورت منظم اقدام به بارگیری و برداشت نمایند.
 قیمت نهایی فراورده براساس نرخ CP (برای 30 درصد CP propane Saudi و 70 درصد butane Saudi CP) ماه برداشت میلادی (سپتامبر) و با لحاظ ساختن پرمیوم-دیسکانت کشف شده در روز انجام معامله (روز عرضه) جهت صدور PI نهایی از سوی شرکت شیمی بافت به خریدار اعلام می شود.
 شرکت شیمی بافت با توجه به قیمت کشف شده در بورس در روز انجام معامله نسبت به صدور پروفرما اقدام و خریدار موظف به پرداخت بهای کل معامله به صورت یکجا و صرفا ارزی (خارج از کشور) و نقد به حساب های اعلامی از طرف شرکت شیمی بافت می باشد. تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و امکان تسویه نقدی وجود ندارد.
 به ازای هر تن فراورده مبلغ دو دلار بابت هزینه های عملیاتی (توزین، بارگیری، گمرک) اخذ می گردد که می بایست به حساب های اعلامی از طرف فروشنده که در PI ذکر گردیده طبق مهلت قانونی واریز شود و در صورت عدم تسویه در مهلت قانونی مقرر جریمه تاخیر از خریدار اخذ و فروشنده مسئولیتی در قبال صدور حواله نخواهد داشت.
 هر گونه عواقب ناشی از عدم اجرای بند های فوق بر عهده خریداران می باشد. اظهار گمرکی محموله خریداری شده به عهده شرکت شیمی بافت بوده و پروانه گمرکی به نام شرکت شیمی بافت صادر می گردد، لیکن پیگیری و اخذ مجوزات لازم جهت صادرات از گمرک و سایر ارگان های مسئول و همچنین پرداخت هزینه های مربوطه بر عهده خریدار می باشد.
 خریداران علاقه مند به شرکت در معامله در روز عرضه می بایست تا قبل از شروع عرضه میزان 10 درصد از ارزش ریالی معامله را بر اساس پایه دلاری که با نرخ ارز 2 روز کاری قبل از عرضه (میانگین نرخ خرید و فروش ارز/اسکناس) در سامانه سنا) محاسبه میگردد، به حساب شرکت سپرده گذاری مرکزی واریز نمایند.
 محموله عرضه شده جهت صادرات می باشد و اظهار گمرکی محموله خریداری شده به عهده فروشنده می باشد.
 فقط شرکت های خارجی مجاز به خرید این محصول می باشند و تحت هیچ شرایطی شرکت های ایرانی مجاز به خرید نیستند. همچنین شرکت های خارجی ملزم به ارائه کد فراگیر می باشند. صادرات فراورده توسط خریدار تنها از طریق زمینی و از مرزهای رسمی و مجاز امکان پذیر خواهد بود و تمامی مسئولیت های تحویل فراورده در خاک کشور مقصد بر عهده خریدار می باشد.
 چنانچه پس از تسویه، خریدار عدم تمایل به خرید کالای موضوع قرارداد کلا یا جزئا داشته باشد و یا تا پایان مهلت برداشت کل محموله خریداری شده را برداشت ننماید، فروشنده می تواند 20 درصد از مبلغ مانده تناژ بارگیری نشده را به عنوان خسارت برداشت نموده و مابقی را از طریق کارگزار ارزی شرکت شیمی بافت به خریدار مسترد نماید.
 در صورتی که معامله انجام شده در بورس طبق مقررات آن نهاد فسخ شده تلقی گردد ضمن اخذ جرایم مربوط به فسخ معامله (5 درصد ارزش کل معامله) ارزش کل مقادیر برداشت نشده (و همچنین کارمزد سهم شرکت شیمی بافت از شرکت خریدار) هیچگونه قراردادی با آن شرکت ها منعقد نگردیده و شرکت خریدار حق هیچگونه اعتراض و ادعا را در این خصوص نخواهد داشت.
 خریداران باید الزامات HSE را رعایت کنند.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/06/03	12:35:00	گاز مایع پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس در رینگ بین الملل	
<p>نماد کالا</p> <p>ILGBBPRBCC0000610</p>		<p>کارگزار عرضه کننده</p> <p>سهام آشنا</p>	
<p>عرضه کننده</p> <p>80200764</p>		<p>تولید کننده</p> <p>پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس</p>	
<p>حداکثر افزایش حجم عرضه</p> <p>0</p>	<p>حجم عرضه تن</p> <p>42000</p>	<p>مشخصات کالا</p> <p>مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه</p>	
<p>حداقل تغییر قیمت سفارش</p> <p>پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)</p> <p>0.01</p>		<p>قیمت پایه</p> <p>پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)</p> <p>-15.00</p>	
<p>نوع معامله</p> <p>کشف پریمیوم</p>		<p>حداقل خرید جهت کشف نرخ تن</p> <p>1680</p>	
<p>حداقل خرید تن</p> <p>4200</p>	<p>حداکثر خرید تن</p> <p>42000</p>	<p>واحد پایه تخصیص</p> <p>1050</p>	
<p>محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز</p> <p>نا محدود</p>	<p>محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز</p> <p>نا محدود</p>	<p>محدوده حداقل نوسان قیمت پایه</p> <p>نا محدود</p>	<p>محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه</p> <p>نا محدود</p>
<p>امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد</p> <p>خیر</p>		<p>سر رسید تحویل کالا</p> <p>1400/06/10</p>	<p>مکان تحویل</p> <p>چین CFR</p>
<p>نوع بسته بندی</p> <p>فله/بار پایه</p>		<p>بازار هدف</p> <p>بین الملل</p>	
<p>قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پریمیوم)</p> <p>658.50</p>		<p>زمانبندی و شرایط تحویل</p> <p>-</p>	

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
گاز مایع پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس در رینگ بین الملل		1400/06/03 12:35:00

شرایط پرداخت وجه معامله

صادرات از طریق مرزهای دریایی/تسویه خارج از پایاپای و بدون امکان تسویه نقدی (واریز 10 درصد پیش پرداخت با نرخ تسعیر ارز براساس میانگین نرخهای خرید و فروش اسکانس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی به نشانی www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز عرضه و با قیمت 643.5 دلار معادل با آخرین قیمت اعلامی نشریه پلتس به عنوان مبنای پیش پرداخت الزامی است) میانگین خرید و فروش روزانه اسکانس دلار سامانه مذکور یک روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله میباشد.

سایر توضیحات

- 1- حداقل مقدار تقاضا 42000 تن میباشد.
- 2- صادرات تنها از طریق مرزهای مجاز دریایی-گمرکی انجام می شود. اعلام مقصد صادرات توسط خریدار الزامی است.
- 3- محل تحویل یک بندر تخلیه در جنوب چین است و دیسکانت فوق تنها برای یک بندر در جنوب است. در صورت اضافه شدن بنادر در جنوب و میانه چین ، به ازای هر بندر 5 دلار برتن و در صورت اضافه شدن بندر تخلیه در شمال چین 8 دلار برتن به قیمت پایه اضافه می شود .
- 4- صدور پروفرمای هر محموله بر اساس 110% ارزش محموله خواهد بود.
- 5- واریز 10 % ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامی است . وجه پیش پرداخت پس از تسویه نهایی با کسر کارمزد های قانونی عودت داده می شود .
- 6- پرداخت 10% براساس پروفرما در دوره اعتبار آن و مابقی یک هفته قبل از ورود کشتی به اولین بندر تخلیه در چین، در صورتیکه خریدار از برداشت محموله انصراف دهد جرایم آن از محل پیش پرداخت کسر خواهد شد.
- 7- نحوه تسویه به صورت خارج از پایاپای و صرفاً به صورت ارزی می باشد لذا کلیه تصمیمات خرید با تسویه ارزی به عهده خریدار است.
- 8- خریدار می بایست ارزش معامله را ظرف مهلت مقرر به حساب های اعلامی مورد تایید فروشنده واریز و اصل سوئیفت را به فروشنده تحویل نماید حساب ارزی خارج از کشور متعاقباً اعلام می شود.
- 9- ارز پرداختی الزاماً یورو و یا درهم از طریق بانک های خارج از کشور است . نرخ تبدیل دلار به درهم 3.6725 است . همچنین ارز یورو براساس نرخ ECB و 5 روز بعد از NOR کشتی در اولین بندر تخلیه می باشد . در صورتی که روز مینا تعطیل باشد ملاک قیمت آخرین نرخ موجود خواهد بود پرداخت به بانک کولون قابل قبول نمی باشد.
- 10- قیمت جهت تسویه نهایی براساس نرخ گاز مایع cp saudi aramco ماه تخلیه اولین NOR در اولین بندر به اضافه پرمیوم- دیسکانت کشف شده با تارانس 10 درصد در زمان انجام معامله می باشد
- 11- قیمت مینا جهت واریز پیش پرداخت براساس آخرین نرخ cp saudi aramco قبل از اطلاعیه عرضه جاری است
- 12- محصول عرضه شده شامل 30 درصد بوتان ، و 70 درصد پروپان یا شامل 50 درصد بوتان و 50 درصد پروپان با تارانس 10 درصد به اختیار فروشنده است.
- 13- نرخ ارز جهت واریز پیش پرداخت : میانگین نرخ خرید و فروش اسکانس دلار در سامانه ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به ادرس اینترنتی www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز عرضه
- 14- نرخ ارز جهت محاسبه کارمزدها و ارزش علی الحساب معامله میانگین نرخ های خرید و فروش اسکانس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) یک روز کاری قبل از روز معامله می باشد.
- 15- اظهار گمرکی ، اخذ مجوز گمرکی لازم در مقصد به عهده شرکت خریدار می باشد.
- 16- باتوجه به معافتهای مالیاتی شرکت های خریدار خارجی ، شرکتهای مذکور موظفند کلیه مستندات ثبت شرکت در خارج از کشور را به کارگزار فروشنده ارائه و اقدامات ثبت را انجام دهند.
- 17- محصول خریداری شده طبق آنالیز امید نامه به خریدار تحویل خواهد شد مهلت اعلام شکایت در خصوص کمیت و کیفیت محصول تحویل شده توسط خریدار طبق دستورالعمل بورس انرژی می باشد.
- 18- خریدار می تواند به هزینه خود اقدام به معرفی بازرس نماید در صورت عدم معرفی بازرس از سوی خریدار گزارش بازرس فروشنده مبنای عمل خواهد بود و اعتراضی پذیرفته نخواهد شد.
- 19- تارانس مقدار تحویل +، - 10 درصد با موافقت فروشنده امکان پذیر است.
- 20- لی تایم تخلیه در بندر اول 6+48 ساعت و در بندر دوم 6+12 و دومراژ 55 هزار دلار در روز خواهد بود.
- 21- قوانین اینکو ترمز 2010 و GTC شرکت تجارت صنعت پتروشیمی خلیج فارس قابل اعمال می باشد.
- 22- سر رسید تحویل کالا و مشروط به نهایی شدن فروش و برداشت تا تاریخ دوم اکتبر می باشد

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/06/03	12:20:00	گازمایع پتروشیمی پارس در رینگ بین الملل	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
ILGPRPRBFS0000610		سینا	
عرضه کننده		تولید کننده	
80122748		شرکت پتروشیمی پارس	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	42000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش		قیمت پایه	
پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران) 0.01		پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران) -80.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
کشف پریمیوم		1680	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
4200	42000	4200	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
نا محدود	نا محدود	نا محدود	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/06/10	فوب عسلویه
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		بین الملل	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پریمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
658.50		-	

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
گازمایع پتروشیمی پارس در رینگ بین الملل		1400/06/03
		12:20:00

شرایط پرداخت وجه معامله

صادرات از طریق مرزهای مجاز دریایی/تسویه خارج از پایابای و بدون امکان تسویه نقدی(واریز 10درصد پیش پرداخت با نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز(سنا) متعلق به بانک مرکزی CP Sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز عرضه و با قیمت 578.5 دلار به عنوان مبنای پیش پرداخت الزامی است). میانگین خرید و فروش روزانه اسکناس دلار سامانه مذکور یک روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله می باشد.

سایر توضیحات

- * حداقل خرید 4200تن و میزان کلی خرید می بایست ضربی از آن باشد. - تحویل FOB عسلویه
- 1- صادرات تنها از طریق مرزهای مجاز دریایی گمرکی انجام می شود. اعلام مقصد صادرات توسط خریدار الزامی است.
 - 2- زمان تحویل کالا پس از دریافت وجه بین 7 تا 10 روز کاری خواهد بود.
 - 3- صدور پروفرمای هر محموله بر اساس 110درصد ارزش محموله خواهد بود.
 - 4- واریز 10درصد ارزش معامله بعنوان پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامی است. وجه پیش پرداخت پس از تسویه نهایی با کسر کارمزدهای قانونی عودت داده می شود.
 - 5- پرداخت 10درصد بر اساس پروفرما در دوره اعتبار آن و مابقی سه روزکاری قبل از ورود کشتی به بندر بارگیری در صورتی که خریدار از برداشت محموله انصراف دهد جرائم از محل پیش پرداخت کسر خواهد شد.
 - 6- نحوه تسویه به صورت خارج از پایابای و صرفا به صورت ارزی می باشد. لذا کلیه تصمیمات خرید و تسویه ارزی به عهده خریدار است.
 - 7- خریدار می بایست ارزش معامله را طرف مهلت مقرر به حسابهای اعلامی مورد تأیید فروشنده واریز و اصل سویت را به فروشنده تحویل نماید. حساب ارزی خارج از کشور متعاقبا اعلام میگردد.
 - 8- ارز پرداختی الزاما یورو یا درهم و صرفا از طریق بانک های خارج از کشور است. نرخ تبدیل دلار به درهم 3.6725 است. همچنین ارز یورو بر اساس نرخ ECB روز پرداخت می باشد. در صورتی که در روز پرداخت نرخ موجود نباشد، ملاک قیمت آخرین نرخ موجود خواهد بود. پرداخت به بانک کونلون قابل قبول نمی باشد.
 - 9- قیمت جهت تسویه نهایی بر اساس نرخ گاز مایع CP Saudi Aramco ماه بارگیری به اضافه پرمیوم، دیسکانت کشف شده در زمان انجام معامله می باشد.
 - 10- قیمت مینا جهت واریز پیش پرداخت بر اساس آخرین نرخ گاز مایع CP Saudi Aramco قبل از اطلاعیه عرضه جاری است.
 - 11- محصول عرضه شده شامل 30درصد بوتان 70درصد پروپان با +10% به اختیار فروشنده است. تغییر نسبت بارگیری در صورت تأیید تولیدکننده قابل تغییر خواهد بود.
 - 12- نرخ ارز جهت واریز پیش پرداخت:
- میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز(سنا) متعلق به بانک مرکزی به نشانی www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز معامله نرخ ارز جهت محاسبه کارمزدها و ارزش علی الحساب معامله میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار سامانه نظارت ارز(سنا) یک روز کاری قبل از روز معامله می باشد.
- 13- اظهار گمرکی، اخذ مجوزهای گمرکی لازم در مقصد به عهده شرکت خریدار می باشد.
 - 14- با توجه به معافیت مالیاتی شرکت های خریدار خارجی، شرکت های مذکور موظفند کلیه مستندات ثبت شرکت در خارج از کشور را به کارگزار فروشنده ارائه و اقدامات ثبت را انجام دهند.
 - 15- محصول خریداری شده طبق آنالیز امیدنامه به خریدار تحویل خواهد شد. مهلت اعلام شکایت در خصوص کمیت و کیفیت محصول تحویل شده توسط خریدار طبق دستورالعمل بورس انرژی ایران می باشد.
 - 16- خریدار می تواند به هزینه خود اقدام به معرفی بازرس نماید. در صورت عدم معرفی بازرس از سوی خریدار، گزارش بازرس فروشنده مبنای عمل خواهد بود و اعتراضی پذیرفته نخواهد شد.
 - 17- تلورانس مقدار تحویل +10% با موافقت فروشنده امکانپذیر است.
 - 18- مشتری متعهد به معرفی کشتی با دویت DWT بالای 7000تن و از نوع سرد و نیمه سرد مشروط به تأیید ترمینال می باشد.
 - 19- قوانین اینکوئترمز 2010 و GTC شرکت تجارت صنعت پتروشیمی خلیج فارس قابل اعمال می باشد.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/06/03	12:25:00	گازمایع پتروشیمی پارس در رینگ بین الملل	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
ILGPRPRBCC0000610		سینا	
عرضه کننده		تولید کننده	
80122748		شرکت پتروشیمی پارس	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	42000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش		قیمت پایه	
پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران) 0.01		پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران) -15.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
کشف پریمیوم		1680	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
4200	42000	4200	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
نا محدود	نا محدود	نا محدود	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/06/10	چین CFR
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		بین الملل	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پریمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
658.50		-	

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
گازمایع پتروشیمی پارس در رینگ بین الملل		1400/06/03
		12:25:00

شرایط پرداخت وجه معامله

صادرات از طریق مرزهای مجاز دریایی/تسویه خارج از پایپای و بدون امکان تسویه نقدی(واریز 10درصد پیش پرداخت با نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز(سنا) متعلق به بانک مرکزی به نشانی www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز عرضه و با قیمت 643.5 دلار به عنوان مبنای پیش پرداخت الزامی است). میانگین خرید و فروش روزانه اسکناس دلار سامانه مذکور یک روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله می باشد.

سایر توضیحات

* حداقل خرید 42000 تن- تحویل CFR جنوب چین- سررسید تحویل 12-17 ماه سپتامبر

1- صادرات تنها از طریق مرزهای مجاز دریایی گمرکی انجام می شود. اعلام مقصد صادرات توسط خریدار الزامی است.

2- محل تحویل یک بندر تخلیه در جنوب چین است و دیسکانت فوق تنها برای یک بندر در جنوب است. در صورت اضافه شدن بندر تخلیه در جنوب و میانه چین، به ازای هر بندر 5دلار، تن و در صورت اضافه شدن بندر تخلیه در شمال چین 8دلار، تن به قیمت پایه اضافه می شود.

3- صدور پروفورمای هر محموله ب اساس 110 درصد ارزش محموله خواهد بود .

4- واریز 10درصد ارزش معامله بعنوان پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامی است. وجه پیش پرداخت پس از تسویه نهایی با کسر کارمزدهای قانونی عودت داده می شود.

5- پرداخت 10درصد بر اساس پروفورما در دوره اعتبار آن و مابقی یک هفته قبل از ورود کشتی به اولین بندر تخلیه در چین در صورتی که خریدار از برداشت محموله انصراف دهد جرائم از محل پیش پرداخت کسر خواهد شد.

6- نحوه تسویه به صورت خارج از پایپای و صرفا به صورت ارزی می باشد. لذا کلیه تصمیمات خرید و تسویه ارزی به عهده خریدار است.

7- خریدار می بایست ارزش معامله را ظرف مهلت مقرر به حسابهای اعلامی مورد تأیید فروشنده واریز و اصل سوئیفت را به فروشنده تحویل نماید. حساب ارزی خارج از کشور متعاقبا اعلام میگردد.

8- ارز پرداختی الزاما یورو یا درهم و صرفا از طریق بانک های خارج از کشور است. نرخ تبدیل دلار به درهم 3.6725 است. همچنین ارز یورو بر اساس نرخ ECB و 5روز بعد از NOR کشتی در اولین بندر تخلیه می باشد. در صورتی که روز مبنا تعطیل باشد ملاک قیمت آخرین نرخ موجود خواهد بود. پرداخت به بانک کولتون قابل قبول نمی باشد.

9- قیمت جهت تسویه نهایی بر اساس نرخ CP Saudi Aramco ماه تخلیه اولین NOR در اولین بندر به اضافه پرمیوم، دیسکانت کشف شده با تفرانس 10درصد در زمان انجام معامله می باشد.

10- قیمت مبنا جهت واریز پیش پرداخت بر اساس آخرین نرخ CP Saudi Aramco قبل از اطلاعیه عرضه جاری است.

11- محصول عرضه شده شامل 30درصد بوتان 70درصد پروپان با تفرانس 10درصد به اختیار فروشنده است.

12- نرخ ارز جهت واریز پیش پرداخت:

میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز(سنا) متعلق به بانک مرکزی به نشانی www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز عرضه نرخ ارز جهت محاسبه کارمزدها و ارزش علی الحساب معامله میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار سامانه نظارت ارز(سنا) یک روز کاری قبل از روز معامله می باشد.

13- اظهار گمرکی، اخذ مجوزهای گمرکی لازم در مقصد به عهده شرکت خریدار می باشد.

14- با توجه به معافیت مالیاتی شرکت های خریدار خارجی، شرکتهای مذکور موظفند کلیه مستندات ثبت شرکت در خارج از کشور را به کارگزار فروشنده ارائه و اقدامات ثبت را انجام دهند.

15- محصول خریداری شده طبق آنالیز امیدنامه به خریدار تحویل خواهد شد. مهلت اعلام شکایت در خصوص کمیت و کیفیت محصول تحویل شده توسط خریدار طبق دستورالعمل بورس انرژی ایران می باشد.

16- خریدار می تواند به هزینه خود اقدام به معرفی بازرس نماید. در صورت عدم معرفی بازرس از سوی خریدار، گزارش بازرس فروشنده مبنای عمل خواهد بود و اعتراضی پذیرفته نخواهد شد.

17- تفرانس مقدار تحویل 10+- % با موافقت فروشنده امکانپذیر است.

18- لی تایم تخلیه در بندر اول 6+48 ساعت و بندر دوم 6+12 ساعت و دموراز 55هزار دلار در روز خواهد بود.

19- قوانین اینکوئترمز 2010 و GTC شرکت تجارت صنعت پتروشیمی خلیج فارس قابل اعمال می باشد.

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه	
MTBE شرکت پتروشیمی بندر امام در رینگ بین الملل		1400/06/03	12:00:00
کارگزار عرضه کننده		نماد کالا	
بانک پارسیان		IMEBECABFC0000610	
تولید کننده		عرضه کننده	
شرکت پتروشیمی بندر امام		80114194	
مشخصات کالا		حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن
مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه		0	2500
قیمت پایه		حداقل تغییر قیمت سفارش	
دلار(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)		دلار(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)	
815.00		0.01	
حداقل خرید جهت کشف نرخ تن		نوع معامله	
150		نقدی	
واحد پایه تخصیص		حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن
100		500	2500
محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز
نا محدود	نا محدود	نا محدود	نا محدود
مکان تحویل	سر رسید تحویل کالا	امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد	
تحویل کالا به حمل کننده در مبدا	1400/06/10	خیر	
بازار هدف	نوع بسته بندی		
بین الملل	فله/بار پایه		
زمانبندی و شرایط تحویل	قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		
-	0.00		

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
MTBE شرکت پتروشیمی بندر امام در رینگ بین الملل		1400/06/03
		12:00:00

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و صرفاً به صورت ارزی است. نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانم مرکزی ج.ا.ا. دو روز کاری قبل از روز معامله جهت واریز پیش پرداخت و میانگین آخرین نرخهای خرید و فروش روزانه اسکناس دلار سامانه مذکور یک روز کاری قبل از عرضه جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله قرار خواهد گرفت. واریز 10 درصد پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه جهت انجام معامله الزامی است.

سایر توضیحات

حداقل خرید 500 تن بوده و میزان خرید بایستی مضرری از آن باشد. ترم تحویل FCA و مکان تحویل انبار معرفی شده از سوی فروشنده در بندر امام خمینی جهت ارسال به کلیه مقاصد زمینی

شرایط تحویل به صورت FCA BIPC Complex بوده و فروشنده پس از تحویل محصول به خریدار هیچ گونه مسئولیتی در قبال نحوه استفاده، حمل و نقل و موارد دیگر ندارد.

مقدار و قیمت حواله صادره قطعی می باشد و مقصد کالا کلیه مقاصد زمینی می باشد. همچنین اخذ مجوز های گمرکی در مقصد به عهده شرکت خریدار است اظهارنامه گمرکی بر عهده فروشنده است.

خریدار حق واگذاری تحویل کالای خریداری شده از پتروشیمی بندر امام را به غیر ندارد و خود (با باریبری اعلام شده) باید نسبت به تحویل کالا از مجتمع تولید کننده اقدام نماید.

خریدار باید حداکثر ظرف مدت 30 روز از تاریخ صدور حواله خریداری شده محصول را برداشت کند و در صورتیکه در موعد مقرر اقدام به برداشت کامل حواله نماید فروشنده مختار به ابطال باقیمانده حواله است در صورت تغییر در برداشت محصول طی مدت مقرر و عدم ابطال بعد از مدت 30 روز هزینه انبارداری و جبران خسارت تحویل در برداشت به مبلغ 20 دلار-تن (ماهیانه) از خریدار اخذ یا از حواله کسر خواهد شد.

با توجه به معافیت مالیاتی شرکتهای خریدار خارجی شرکتهای مذکور موظف اند کلیه مستندات ثبت شرکت در خارج از کشور را به کارگزار فروشنده ارائه کنند. مورد معامله این قرارداد صرفاً صادرات به خریدار واگذار شده و خریدار مجاز به مصرف، توزیع و فروش در داخل کشور نمیشود. صادرات تنها از طریق مرزهای مجاز زمینی گمرکی انجام می پذیرد.

تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و صرفاً به صورت ارزی است. نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی ج.ا.ا. دو روز کاری قبل از روز معامله جهت واریز پیش پرداخت و میانگین آخرین نرخ خرید و فروش روزانه اسکناس دلار سامانه مذکور یک روز کاری قبل از عرضه جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله قرار خواهد گرفت. واریز 10 درصد پیش پرداخت جهت انجام معامله الزامی است.

صورت حساب فروش بر اساس مقادیر تحویلی نهایی توسط فروشنده صادر (با احتساب مقدار مازاد و یا کسری تحویل) و با خریدار تسویه حساب نهایی انجام خواهد شد.

ارز پرداختی الزاماً درهم و صرفاً از طریق بانکهای خارج از کشور است. نرخ تبدیل دلار به درهم 3.6725 است و مشخصات حساب پس از انجام معامله و صدور پروفرما اعلام میگردد.

خریدار می تواند به هزینه خود اقدام به معرفی بازرس جهت نمونه برداری از مخازن نماید. در صورت عدم معرفی بازرس از سوی خریدار پس از باریگری اعتراضی در خصوص کیفیت کالای تحویل شده پذیرفته نخواهد شد.

خریدار موظف است حداکثر یک هفته پس از دریافت پروانه گمرکی نسبت به اعلام وصول حواله های گمرکی از گمرک مقصد اقدام و نتیجه را به فروشنده منعکس نماید.

خریدار موظف است یک نماینده جهت امور تشریفات گمرکی و پلمپ نمودن مخازن کامیون در محل باریگری مستقر نماید.

سایر شرایط فروش بر اساس GTC فروشنده خواهد بود.

محصول خریداری شده طبق آتالیز امیدنامه به خریدار تحویل خواهد شد. مهلت اعلام شکایت در خصوص کمیت و کیفیت محصول تحویل شده توسط خریدار طبق دستورالعمل بورس انرژی ایران می باشد.

کلیه تانکرها میبایست مطابق قانون گمرک ایران نسبت به انجام توزین اولیه و ثانویه در باسکول گمرک منطقه ویژه اقتصادی اقدام و مجوز خروج از منطقه را اخذ نمایند لیکن ملاک محاسبه مقدار تحویلی از هر حواله باسکول شرکت پتروشیمی بندر امام خواهد بود.

خریدار متعهد می گردد نسبت به ارسال تانکرهای استاندارد مطابق با چک لیست بازرسی پتروشیمی بندر امام (که در پیوست قرار دارد) اقدام نماید در غیر این صورت مسئولیت برگشت تانکرهای غیر استاندارد و عدم برداشت در بازه مهلت داده شده به عهده خریدار خواهد بود.

هزینه باریگری و توزین 280 ریال برای هر کیلوگرم می باشد و خریدار موظف است هزینه های باریگری و توزین را به شماره حساب پتروشیمی بندر امام (که از طریق شرکت تجارت صنعت اعلام میگردد) واریز و فیش واریزی را قبل از باریگری تانکرها به فروشنده تحویل دهد.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/06/03	12:30:00	گاز مایع صنعتی پتروشیمی بندرامام در رینگ بین الملل	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
IIGBEPRBFO0000610		بانک پارسیان	
عرضه کننده		تولید کننده	
80114194		شرکت پتروشیمی بندرامام	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	42000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش		قیمت پایه	
پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران) 0.01		پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران) -82.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
کشف پریمیوم		4200	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
4200	42000	4200	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
نا محدود	نا محدود	نا محدود	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/06/10	فوب
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		بین الملل	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پریمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
658.50		-	

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
گاز مایع صنعتی پتروشیمی بندرامام در رینگ بین الملل		1400/06/03
		12:30:00

شرایط پرداخت وجه معامله

مبنای محاسبه پیش پرداخت 576.5 دلار می باشد. نحوه تسویه به صورت خارج از پایاپای و صرفاً به صورت ارزی می باشد. واریز 10% ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامی است. نرخ ارز جهت واریز پیش پرداخت: میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس اینترنتی www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز معامله نرخ ارز جهت محاسبه کارمزدها و ارزش علی الحساب معامله میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار سامانه نظارت ارز (سنا) یک روز کاری قبل از روز معامله می باشد.

سایر توضیحات

حداقل خرید 4200 تن بوده و میزان خرید بایستی مضری از آن باشد. صادرات تنها از طریق مرزهای مجاز دریایی گمرکی انجام می شود. اعلام مقصد صادرات توسط خریدار الزامی است. زمان تحویل کالا پس از دریافت وجه بین 7 تا 10 روز کاری خواهد بود. صدور پروفرمای هر محموله بر اساس 110 درصد ارزش محموله خواهد بود. واریز 10% ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامی است. وجه پیش پرداخت پس از تسویه نهایی با کسر کارمزدهای قانونی عودت داده می شود. پرداخت 10 درصد براساس پروفرما در دوره اعتبار آن و مابقی سه روز کاری قبل از ورود کشتی به بندر بارگیری در صورتیکه خریدار از برداشت محموله انصراف دهد. جرایم از محل پیش پرداخت کسر خواهد شد. نحوه تسویه به صورت خارج از پایاپای و صرفاً به صورت ارزی می باشد. لذا کلیه تصمیمات خرید و تسویه ارزی به عهده خریدار است. خریدار می بایست ارزش معامله را ظرف مهلت مقرر به حسابهای اعلامی مورد تایید فروشنده واریز و اصل سوپیفت را به فروشنده تحویل نماید. حساب ارزی خارج از کشور متعاقباً اعلام می گردد. ارز پرداختی الزاماً یورو یا درهم و صرفاً از طریق بانکهای خارج از کشور است نرخ تبدیل دلار به درهم 3.6725 است. همچنین ارز یورو بر اساس نرخ ECB روز پرداخت می باشد. در صورتیکه روز پرداخت نرخ موجود نباشد ملاک قیمت آخرین نرخ موجود خواهد بود. پرداخت به بانک کولون قابل قبول نمی باشد. قیمت جهت تسویه نهایی براساس نرخ گاز مایع CP Saudi Aramco ماه بارگیری به اضافه پرمیوم-دیسکانت کشف شده در زمان انجام معامله می باشد. قیمت مینا جهت واریز پیش پرداخت بر اساس آخرین نرخ گاز مایع CP Saudi Aramco قبل از اطلاعیه عرضه جاری است. محصول عرضه شده شامل 30% بوتان و 70% پروپان با 10%+ به اختیار فروشنده است. تغییر نسبت بارگیری در صورت تایید تولید کننده قابل تغییر خواهد بود. نرخ ارز جهت واریز پیش پرداخت: میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز معامله. ارزش جهت محاسبه کارمزدها و ارزش علی الحساب معامله میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار سامانه نظارت ارز (سنا) یک روز کاری قبل از روز معامله می باشد. اظهار گمرکی اخذ مجوزهای گمرکی لازم در مقصد به عهده شرکت خریدار می باشد. با توجه به معافیت مالیاتی شرکت های خریدار خارجی شرکتهای مذکور موظفند کلیه مستندات ثبت شرکت در خارج از کشور را به کارگزار فروشنده ارائه و اقدامات ثبت را انجام دهند. محصول خریداری شده طبق آنالیز امیدنامه به خریدار تحویل خواهد شد. مهلت اعلام شکایت در خصوص کمیت و کیفیت محصول تحویل شده توسط خریدار طبق دستورالعمل بورس انرژی ایران می باشد. خریدار می تواند به هزینه خود اقدام به معرفی بازرس نماید. در صورت عدم معرفی بازرس از سوی خریدار گزارش بازرس فروشنده مبنای عمل خواهد بود و اعتراضی پذیرفته نخواهد شد. تلوآنس مقدار تحویل 10+- درصد با موافقت فروشنده امکان پذیر است. مشتری متعهد به معرفی کشتی با دویت DWT بالای 7000 تن و از نوع سرد و نیمه سرد مشروط به تایید ترمینال بارگیری می باشد. قوانین اینکوئترمز 2010 و GTC شرکت تجارت صنعت پتروشیمی خلیج فارس قابل اعمال می باشد.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/06/03	12:05:00	گاز مایع صنعتی پتروشیمی بندرامام در رینگ بین الملل	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
IIGBEPRBCC0000610		بانک پارسیان	
عرضه کننده		تولید کننده	
80114194		شرکت پتروشیمی بندرامام	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	42000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش		قیمت پایه	
پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران) 0.01		پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران) -15.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
کشف پریمیوم		4200	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
4200	42000	4200	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
نا محدود	نا محدود	نا محدود	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/06/10	چین CFR
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		بین الملل	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پریمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
658.50		-	

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
گاز مایع صنعتی پتروشیمی بندرامام در رینگ بین الملل		1400/06/03
		12:05:00

شرایط پرداخت وجه معامله

مبنای محاسبه پیش پرداخت 643.5 دلار می باشد. نحوه تسویه به صورت خارج از پایاپای و صرفاً به صورت ارزی می باشد. واریز 10% ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامی است. نرخ ارز جهت واریز پیش پرداخت: میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس اینترنتی www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز معامله نرخ ارز جهت محاسبه کارمزدها و ارزش علی الحساب معامله میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار سامانه نظارت ارز (سنا) یک روز کاری قبل از روز معامله می باشد.

سایر توضیحات

حداقل خرید 42000 تن می باشد. نرم تحویل CFR جنوب چین می باشد. سررسید تحویل کالا 17 الی 20 سپتامبر می باشد. صادرات تنها از طریق مرزهای مجاز دریایی گمرکی انجام می شود. اعلام مقصد صادرات توسط خریدار الزامی است. محل تحویل یک بندر تخلیه در جنوب چین است و دیسکانت فوق تنها برای یک بندر در جنوب است. در صورت اضافه شدن بنادر تخلیه در جنوب و میانه چین، به ازای هر بندر 5 دلار-تن و در صورت اضافه شدن بندر تخلیه در شمال چین 8 دلار-تن به قیمت پایه اضافه می شود.
(Range of Chinese Ports: South (below LAT 25) Mid (between LAT 25 to 32 (Shanghai)) - North (above LAT 32 including Lianyungang)

صدور پروفورمای هر محموله بر اساس 110 درصد ارزش محموله خواهد بود. واریز 10% ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامی است. وجه پیش پرداخت پس از تسویه نهایی با کسر کارمزدهای قانونی عودت داده می شود. پرداخت 10 درصد براساس پروفورما در دوره اعتبار آن و مابقی یک هفته قبل از ورود کشتی به اولین بندر تخلیه در چین در صورتیکه خریدار از برداشت محموله انصراف دهد جرایم از محل پیش پرداخت کسر خواهد شد. نحوه تسویه به صورت خارج از پایاپای و صرفاً به صورت ارزی می باشد. لذا کلیه تصمیمات خرید و تسویه ارزی به عهده خریدار است. خریدار می بایست ارزش معامله را ظرف مهلت مقرر به حسابهای اعلامی مورد تایید فروشنده واریز و اصل سوییفت را به فروشنده تحویل نماید. حساب ارزی خارج از کشور متعاقباً اعلام می گردد.

ارز پرداختی الزاماً یورو یا درهم و صرفاً از طریق بانکهای خارج از کشور است نرخ تبدیل دلار به درهم 3.6725 است. همچنین ارز یورو بر اساس نرخ ECB و 5 روز بعد از NOR کشتی در اولین بندر تخلیه می باشد. در صورتیکه روز مینا تعطیل باشد ملاک قیمت آخرین نرخ موجود خواهد بود. پرداخت به بانک کونلون قابل قبول نمی باشد. قیمت جهت تسویه نهایی براساس نرخ گاز مایع CP Saudi Aramco ماه تخلیه اولین NOR در اولین بندر به اضافه پرمیوم-دیسکانت کشف شده با تلورانس 10% در زمان انجام معامله می باشد.

قیمت مینا جهت واریز پیش پرداخت بر اساس آخرین نرخ گاز مایع CP Saudi Aramco قبل از اطلاعیه عرضه جاری است. محصول عرضه شده شامل 30% بوتان و 70% پروپان با تلورانس 10% به اختیار فروشنده است. نرخ ارز جهت واریز پیش پرداخت: میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس اینترنتی www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز عرضه

نرخ ارز جهت محاسبه کارمزدها و ارزش علی الحساب معامله میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار سامانه نظارت ارز (سنا) یک روز کاری قبل از روز معامله می باشد.

اظهار گمرکی اخذ مجوزهای گمرکی لازم در مقصد به عهده شرکت خریدار می باشد. با توجه به معافیت مالیاتی شرکت های خریدار خارجی شرکتهای مذکور موظفند کلیه مستندات ثبت شرکت در خارج از کشور را به کارگزار فروشنده ارائه و اقدامات ثبت را انجام دهند. محصول خریداری شده طبق آنالیز امیدنامه به خریدار تحویل خواهد شد. مهلت اعلام شکایت در خصوص کمیت و کیفیت محصول تحویل شده توسط خریدار طبق دستورالعمل بورس انرژی ایران می باشد. خریدار می تواند به هزینه خود اقدام به معرفی بازرس نماید. در صورت عدم معرفی بازرس از سوی خریدار گزارش بازرس فروشنده مبنای عمل خواهد بود و اعتراضی پذیرفته نخواهد شد. تلورانس مقدار تحویل +10- درصد با موافقت فروشنده امکان پذیر است. لی تایم تخلیه در بندر اول 6+48 ساعت و بندر دوم 6+12 ساعت و دمووراز 55 هزار دلار در روز خواهد بود. قوانین اینکوترمز 2010 و GTC شرکت تجارت صنعت پتروشیمی خلیج فارس قابل اعمال می باشد.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/06/03	11:00:00	برق شرکت تولید نیروی برق دماوند - نیروگاه شهدای پاکدشت (دماوند) - دوجانبه
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده
DPEPKCAB00W000613		بانک دی
عرضه کننده		تولید کننده
80999949		(شرکت تولید نیروی برق دماوند - نیروگاه شهدای پاکدشت (دماوند))
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر	مشخصات کالا
0	5000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال
1.00		740.00
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s
نقدی		500
حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر	واحد پایه تخصیص
500	5000	50
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
1,000.00	1,000.00	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		مکان تحویل
خیر		درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف
فله/بار پایه		داخلی
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل
0.00		-

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/06/03	11:00:00	برق شرکت تولید نیروی برق دماوند - نیروگاه شهدای پاکدشت (دماوند) - دوجانبه

شرایط پرداخت وجه معامله

واریز 7 درصد ارزش معامله تا 30 دقیقه قبل از عرضه الزامیست و روش تسویه بصورت نقدی است

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشد 1- مبنای پیش پرداخت معامله 7 درصد قیمت پایه اعلامی از سوی فروشنده میباشد 2- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود اطلاعات شرکت شامل صاحبان امضای مجاز، مدیرعامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید 3- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 4- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی اقدام به واریز پیش پرداخت نمایند 5- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تامین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قراردادهای دوجانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نمایند و با تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند 6- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع لازم از شرایط فروشنده اقدام نمایند 7- دوره تحویل به صورت هفتگی از ساعت 00:00 تاریخ 13 شهریور ماه سال 1400 تا ساعت 24:00 تاریخ 19 شهریور ماه سال 1400 و مطابق با بازه ساعات بار پایه برای نمادهای منجر به تحویل شهریور ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه برق ایران می باشد. (دوره مصرف قرارداد بارپایه و 24 ساعت شبانه روز دوره تحویل می باشد) امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 8- ثبت سفارش خرید در این عرضه صرفا توسط خریداران مورد تایید عرضه کننده امکان پذیر است. در صورت واریز پیش پرداخت توسط سایر متقاضیان، مسئولیتی در قبال عدم امکان ثبت سفارش متوجه بورس و عرضه کننده نخواهد بود. 9- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به شماره حساب 020 1179930006 نزد بانک دی به نام شرکت تولید نیروی برق دماوند می باشند.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/06/03		11:10:00	
برق شرکت تولید نیروی برق دماوند - نیروگاه شهدای پاکدشت (دماوند) - دوجانبه			
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DPEPKFWB00W000620		بانک دی	
عرضه کننده		تولید کننده	
80999949		(شرکت تولید نیروی برق دماوند - نیروگاه شهدای پاکدشت (دماوند))	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر	مشخصات کالا	
0	5000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1.00		740.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s	
سلف		500	
حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر	واحد پایه تخصیص	
500	5000	50	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
1,000.00	1,000.00	نا محدود	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/06/20	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمان بندی و شرایط تحویل	
0.00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/06/03	11:10:00	برق شرکت تولید نیروی برق دماوند - نیروگاه شهدای پاکدشت (دماوند) - دوجانبه

شرایط پرداخت وجه معامله

واریز 7 درصد ارزش معامله تا 30 دقیقه قبل از عرضه الزامیست و روش تسویه بصورت نقدی است

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشد 1- مبنای پیش پرداخت معامله 7 درصد قیمت پایه اعلامی از سوی فروشنده میباشد 2- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود اطلاعات شرکت شامل صاحبان امضای مجاز، مدیرعامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید 3- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 4- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی اقدام به واریز پیش پرداخت نمایند 5- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تامین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قراردادهای دوجانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نمایند و با تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند 6- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع لازم از شرایط فروشنده اقدام نمایند 7- دوره تحویل به صورت هفتگی از ساعت 00:00 تاریخ 20 شهریور ماه سال 1400 تا ساعت 24:00 تاریخ 26 شهریور ماه سال 1400 و مطابق با بازه ساعات بار پایه برای نمادهای منجر به تحویل شهریور ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه برق ایران می باشد. (دوره مصرف قرارداد بارپایه و 24 ساعت شبانه روز دوره تحویل می باشد) امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 8- ثبت سفارش خرید در این عرضه صرفا توسط خریداران مورد تایید عرضه کننده امکان پذیر است. در صورت واریز پیش پرداخت توسط سایر متقاضیان، مسئولیتی در قبال عدم امکان ثبت سفارش متوجه بورس و عرضه کننده نخواهد بود. 9- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به شماره حساب 020 1179930006 نزد بانک دی به نام شرکت تولید نیروی برق دماوند می باشند.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/06/03	10:15:00	حلال 503 پالایش نفت اصفهان در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DSCESCABEX0000610		سینا	
عرضه کننده		تولید کننده	
80121580		شرکت پالایش نفت اصفهان	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه لیتر	مشخصات کالا	
0	2040000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1.00		101,374.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ لیتر	
نقدی		3000	
حداقل خرید لیتر	حداکثر خرید لیتر	واحد پایه تخصیص	
12000	2040000	6000	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0.30	9.00	0.05	0.05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/06/10	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمان بندی و شرایط تحویل	
0.00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/06/03	10:15:00	حلال 503 پالایش نفت اصفهان در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی/واریز 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از عرضه الزامی می باشد.

سایر توضیحات

لازم است خریداران نقدی حداکثر 72 ساعت پس از تسویه وجه معامله، هزینه ارزش افزوده و هزینه های جانبی را به حساب فروشنده واریز نمایند. در صورت عدم واریز هزینه های مذکور در مهلت تعیین شده، مسئولیت تاخیر در صدور حواله به عهده مشتری می باشد. مبنای وزن فرآورده تحویلی باسکول فروشنده می باشد. حداقل میزان مجاز خرید 12000 لیتر می باشد. زمانبندی حمل بایستی با هماهنگی فروشنده صورت پذیرد و مهلت حمل محموله 30 روز از تاریخ عرضه در بورس می باشد که پس از آن معامله مشمول هزینه انبارداری به میزان 5 درصد ارزش محموله حمل نشده به صورت ماهیانه میگردد. به ازاء هر هزار لیتر حلال مبلغ 76300 ریال (هزینه توزین و بارگیری) و 9% مالیات بر ارزش افزوده اخذ می گردد. قیمت کالا بدون مالیات بر ارزش افزوده می باشد. ارائه حداقل مشخصات: پروانه بهره برداری، کد اقتصادی، آگهی آخرین تغییرات، آدرس، تلفن، فکس و شناسه ملی الزامی است.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/06/03	10:20:00	نرمال هگزان شرکت پالایش نفت اصفهان در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DNHESCABEX0000608		خبرگان سهام	
عرضه کننده		تولید کننده	
80121580		شرکت پالایش نفت اصفهان	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	500	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1.00		216,167.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدي		25	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
25	500	25	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0.30	99.00	0.05	0.05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/06/08	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمان بندی و شرایط تحویل	
0.00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/06/03	10:20:00	نرمال هگزان شرکت پالایش نفت اصفهان در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

شیوه تسویه به صورت نقدی می باشد . واریز 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت 30 دقیقه قبل از شروع عرضه الزامی است.

سایر توضیحات

*** حداقل میزان مجاز خرید 25 تن می باشد. ***

- 1- لازم است خریداران نقدی حداکثر 72 ساعت پس از تسویه وجه معامله، هزینه ارزش افزوده و هزینه های جانبی را به حساب فروشنده واریز نمایند. در صورت عدم واریز هزینه های مذکور در مهلت تعیین شده، مسئولیت تاخیر در صدور حواله به عهده مشتری می باشد.
- 2- مبنای وزن فرآورده تحویلی باسکول فروشنده می باشد.
- 3- زمانبندی تحویل بایستی با هماهنگی شرکت پالایش نفت اصفهان صورت پذیرد.
- 4- سررسید حمل محموله 30 روز پس از تاریخ عرضه در بورس می باشد و پس از آن معامله مشمول هزینه انبارداری به میزان 5 درصد ارزش محموله حمل نشده به صورت ماهیانه می گردد.
- 5- به ازای هر تن نرمال هگزان مبلغ 76300 ریال بابت هزینه های جانبی (توزین و بارگیری) و 9 درصد مالیات بر ارزش افزوده اخذ می گردد.
- 7- قیمت کالا بدون مالیات بر ارزش افزوده می باشد.
- 8- شماره حساب جهت واریز هزینه ها: حساب جاری شماره 598888831 بانک ملت شعبه مرکزی اصفهان
- 9- ارائه حداقل مدارک مشتریان شامل: پروانه بهره برداری مرتبط، کد اقتصادی، آخرین وضعیت روزنامه رسمی، شماره تلفن و فکس، کدپستی و شناسه ملی

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/06/03	10:10:00	حلال 400 پالایش نفت اصفهان در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DSZESCABEX0000608		مفید	
عرضه کننده		تولید کننده	
80121580		شرکت پالایش نفت اصفهان	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه لیتر	مشخصات کالا	
0	504000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1.00		113,760.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ لیتر	
نقدی		3000	
حداقل خرید لیتر	حداکثر خرید لیتر	واحد پایه تخصیص	
12000	504000	6000	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0.30	9.00	0.05	0.05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/06/08	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمان بندی و شرایط تحویل	
0.00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/06/03	10:10:00	حلال 400 پالایش نفت اصفهان در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی - واریز 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است.

سایر توضیحات

1. لازم است خریداران حداکثر 72 ساعت پس از تسویه وجه، هزینه ارزش افزوده و هزینه های جانبی را به حساب فروشنده واریز نمایند. در صورت عدم واریز هزینه های مذکور در موعد تعیین شده این شرکت مسئولیتی در قبال صدور حواله نخواهد داشت. مبنای وزن فرآورده تحویلی باسکول فروشنده می باشد. 2. به ازاء هر 1000 لیتر حلال مبلغ 76300 ریال (هزینه توزین و بارگیری) و 9% مالیات بر ارزش افزوده اخذ می گردد. قیمت کالا بدون مالیات بر ارزش افزوده می باشد. 3. این کالا صرفاً جهت مصارف داخلی بوده و خریدار مجاز به واگذاری و یا خام فروشی به اشخاص ثالث و صادرات آن نمی باشد. بطوریکه عواقب آن بر عهده خریدار است. 4. زمانبندی حمل بایستی با هماهنگی فروشنده صورت پذیرد و مهلت حمل محموله 30 روز از تاریخ عرضه در بورس میباشد که پس از آن معامله مشمول هزینه انبارداری به میزان 5 درصد ارزش محموله حمل نشده به صورت ماهیانه می گردد. 5. حداقل محموله جهت بارگیری 12000 لیتر می باشد. 7. ارائه حداقل مشخصات: پروانه بهره برداری، کد اقتصادی، آگهی آخرین تغییرات، آدرس، کدپستی، تلفن، فکس و شناسه ملی الزامی است. 8. شماره حساب جهت واریز مالیات و هزینه توزین و بارگیری شماره حساب 5988888831 بانک ملت شعبه مرکزی اصفهان می باشد.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/06/03	10:05:00	حلال 410 پالایش نفت اصفهان در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DSTES CABEX0000608		مفید	
عرضه کننده		تولید کننده	
80121580		شرکت پالایش نفت اصفهان	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه لیتر	مشخصات کالا	
0	504000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1.00		112,717.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ لیتر	
نقدی		3000	
حداقل خرید لیتر	حداکثر خرید لیتر	واحد پایه تخصیص	
12000	504000	6000	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0.30	9.00	0.05	0.05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/06/08	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمان بندی و شرایط تحویل	
0.00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/06/03	10:05:00	حلال 410 پالایش نفت اصفهان در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی - واریز 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است.

سایر توضیحات

1. لازم است خریداران حداکثر 72 ساعت پس از تسویه وجه، هزینه ارزش افزوده و هزینه های جانبی را به حساب فروشنده واریز نمایند. در صورت عدم واریز هزینه های مذکور در موعد تعیین شده این شرکت مسئولیتی در قبال صدور حواله نخواهد داشت. مبنای وزن فرآورده تحویلی باسکول فروشنده می باشد. 2. به ازاء هر 1000 لیتر حلال مبلغ 76300 ریال (هزینه توزین و بارگیری) و 9% مالیات بر ارزش افزوده اخذ می گردد. قیمت کالا بدون مالیات بر ارزش افزوده می باشد. 3. این کالا صرفاً جهت مصارف داخلی بوده و خریدار مجاز به واگذاری و یا خام فروشی به اشخاص ثالث و صادرات آن نمی باشد. بطوریکه عواقب آن بر عهده خریدار است. 4. زمانبندی حمل بایستی با هماهنگی فروشنده صورت پذیرد و مهلت حمل محموله 30 روز از تاریخ عرضه در بورس میباشد که پس از آن معامله مشمول هزینه انبارداری به میزان 5 درصد ارزش محموله حمل نشده به صورت ماهیانه می گردد. 5. حداقل محموله جهت بارگیری 12000 لیتر می باشد. 7. ارائه حداقل مشخصات: پروانه بهره برداری، کد اقتصادی، آگهی آخرین تغییرات، آدرس، کدپستی، تلفن، فکس و شناسه ملی الزامی است. 8. شماره حساب جهت واریز مالیات و هزینه توزین و بارگیری شماره حساب 5988888831 بانک ملت شعبه مرکزی اصفهان می باشد.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/06/03	11:30:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده
DPEPDFWP00D000619		آگاه
عرضه کننده		تولید کننده
80999982		شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر	مشخصات کالا
0	10000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال
1.00		600.00
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s
سلف		1000
حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر	واحد پایه تخصیص
1000	10000	100
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
1,000.00	1,000.00	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		مکان تحویل
خیر		درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف
پرباری		داخلی
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل
0.00		-

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/06/03	11:30:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایاپای می باشد.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیر عامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 2- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 3- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تأمین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قراردادهای دو جانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند. 5- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت روزانه از تاریخ 19 شهریور ماه 1400 تا 19 شهریور ماه 1400 و مطابق با بازه 5 ساعات بر باری برای نمادهای منجر به تحویل شهریور ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه ی برق ایران می باشد. دوره ی مصرف قرارداد بر باری و 5 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق پرند مینا می باشند.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/06/03	10:00:00	حلال 402 پالایش نفت اصفهان در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DSVESCABEX0000608		مفید	
عرضه کننده		تولید کننده	
80121580		شرکت پالایش نفت اصفهان	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه لیتر	مشخصات کالا	
0	2040000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1.00		99,192.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ لیتر	
نقدی		3000	
حداقل خرید لیتر	حداکثر خرید لیتر	واحد پایه تخصیص	
30000	2040000	30000	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0.30	9.00	0.05	0.05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/06/08	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0.00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/06/03	10:00:00	حلال 402 پالایش نفت اصفهان در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی - واریز 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است.

سایر توضیحات

1. لازم است خریداران حداکثر 72 ساعت پس از تسویه وجه، هزینه ارزش افزوده و هزینه های جانبی را به حساب فروشنده واریز نمایند. در صورت عدم واریز هزینه های مذکور در موعد تعیین شده این شرکت مسئولیتی در قبال صدور حواله نخواهد داشت. مبنای وزن فرآورده تحویلی باسکول فروشنده می باشد. 2. به ازاء هر 1000 لیتر حلال مبلغ 76300 ریال (هزینه توزین و بارگیری) و 9% مالیات بر ارزش افزوده اخذ می گردد. قیمت کالا بدون مالیات بر ارزش افزوده می باشد. 3. این کالا صرفاً جهت مصارف داخلی بوده و خریدار مجاز به واگذاری و یا خام فروشی به اشخاص ثالث و صادرات آن نمی باشد. بطوریکه عواقب آن بر عهده خریدار است. 4. زمانبندی حمل بایستی با هماهنگی فروشنده صورت پذیرد و مهلت حمل محموله 30 روز از تاریخ عرضه در بورس میباشد که پس از آن معامله مشمول هزینه انبارداری به میزان 5 درصد ارزش محموله حمل نشده به صورت ماهیانه می گردد. 5. حداقل محموله جهت بارگیری 30000 لیتر می باشد. 7. ارائه حداقل مشخصات: پروانه بهره برداری، کد اقتصادی، آگهی آخرین تغییرات، آدرس، کدپستی، تلفن، فکس و شناسه ملی الزامی است. 8. شماره حساب جهت واریز مالیات و هزینه توزین و بارگیری شماره حساب 5988888831 بانک ملت شعبه مرکزی اصفهان می باشد.

بسمه تعالی
فرم اطلاعیه عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/06/03	11:40:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده
DPEPDFWP00D000626		آگاه
عرضه کننده		تولید کننده
80999982		شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر	مشخصات کالا
0	10000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال
1.00		600.00
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s
سلف		1000
حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر	واحد پایه تخصیص
1000	10000	100
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
1,000.00	1,000.00	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		مکان تحویل
خیر		درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف
پرباری		داخلی
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل
0.00		-

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/06/03	11:40:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایاپای می باشد.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیر عامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 2- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 3- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تأمین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قراردادهای دو جانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نماید. 5- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت روزانه از تاریخ 26 شهریور ماه 1400 تا 26 شهریور ماه 1400 و مطابق با بازه 5 ساعات بر باری برای نمادهای منجر به تحویل شهریور ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه ی برق ایران می باشد. دوره ی مصرف قرارداد بر باری و 5 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق پرند مینا می باشند.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/06/03	11:20:00	برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده
DPEPCAP00D000612		آگاه
عرضه کننده		تولید کننده
80999982		شرکت تولید نیروی برق پرند مینا
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه کیلووات در هر	مشخصات کالا
0	10000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال
1.00		600.00
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ کیلووات در هر s
نقدی		1000
حداقل خرید کیلووات در هر	حداکثر خرید کیلووات در هر	واحد پایه تخصیص
1000	10000	100
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
1,000.00	1,000.00	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		مکان تحویل
خیر		درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف
پرباری		داخلی
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل
0.00		-

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
برق شرکت تولید نیروی برق پرند مینا		1400/06/03
		11:20:00

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت خارج از پایاپای می باشد.

سایر توضیحات

شرایط عمومی قرارداد مطابق با "اطلاعیه شرایط عمومی عرضه در رینگ داخلی تابلوی برق بازار فیزیکی بورس انرژی ایران" مورخ 960322 در سایت شرکت بورس انرژی ایران می باشد. شرایط مذکور جز لاینفک اطلاعیه عرضه بوده و خریدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجرای مفاد آن می باشند. 1- ضروری است خریدار بلافاصله پس از انجام معامله از طریق کارگزار خود، اطلاعات شرکت شامل اطلاعات صاحبان امضای مجاز، مدیر عامل، کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره تماس نماینده را به همراه مدارک رسمی به کارگزار فروشنده اعلام نماید. 2- مصرف کنندگان نهایی برق، با هماهنگی با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده می باشند. (مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتی سنواتی در طول دوره تحویل خواهد بود) لازم به ذکر است خریدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده معامله انجام شده در بورس انرژی ایران را طی موعد مقرر اعلامی از سوی فروشنده به حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز نماید. 3- متقاضیان خرید پیش از اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلاع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند. 4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100 مورخ 951207 وزیر محترم نیرو مبنی بر اعلام شرایط تأمین برق متقاضیان بالای 5 مگاوات از طریق بورس و قراردادهای دو جانبه، متقاضیان جدید (مصرف کنندگان جدید) در صورت تمایل به خرید انرژی برق از طریق بورس انرژی ایران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهی ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادی به شرکت برق منطقه ای یا توزیع نیروی برق محل استقرار خود ارائه نموده و یا تعهدات لازم را در این زمینه به شرکت مالک شبکه مربوطه ارائه نمایند. 5- کلیه خریداران پیش از شرکت در عرضه بایستی نسبت به کسب اطلاع از شرایط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده اقدام نمایند. 6- دوره تحویل به صورت روزانه از تاریخ 12 شهریور ماه 1400 تا 12 شهریور ماه 1400 و مطابق با بازه 5 ساعات بر باری برای نمادهای منجر به تحویل شهریور ماه اعلامی شرکت مدیریت شبکه ی برق ایران می باشد. دوره ی مصرف قرارداد بر باری و 5 ساعت شبانه روز در دوره تحویل می باشد. امکان تسویه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به حساب شماره 0100131417006 بانک آینده به نام شرکت تولید نیروی برق پرند مینا می باشند.

بسمه تعالی
فرم اطلاعاتی عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/06/03	10:25:00	بنتنان پلاس پتروشیمی پارس در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DPLPRCABEX0000209		بانک کشاورزی	
عرضه کننده		تولید کننده	
80122748		شرکت پتروشیمی پارس	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	1012	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1.00		108,387.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدی		44	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
88	1012	22	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0.30	9.00	0.05	0.05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/02/09	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمان بندی و شرایط تحویل	
0.00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/06/03	10:25:00	پنتان پلاس پتروشیمی پارس در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی - واریز مبلغ 10% ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است.

سایر توضیحات

- 1 - مالیات بر ارزش افزوده (مطابق قوانین سال 1400) به قیمت فروش تعلق می گیرد. واریز وجوه مالیات بر ارزش افزوده می بایست به صورت همزمان با واریز وجه ارزش کالا صورت گیرد و کلیه فیش های واریزی بایستی به نام خریدار کالا باشد در غیر این صورت عواقب تأخیر در صدور حواله بر عهده مشتری می باشد. محل تحویل عسلویه می باشد.
- 2 - ارایه کد اقتصادی جدید و کارت ملی برای کلیه خریداران الزامیست و صدور حواله مشروط به ارایه آن می باشد.
- 3 - کالا جهت مصرف در داخل کشور عرضه می گردد و خریدار حق صادرات ندارد.
- 4 - بارگیری توسط تانکرهای دارای مخازن خاص تحت فشار با قابلیت بارگیری از کنار صورت می پذیرد و شرکتهای خریدار نیز باید دارای مخازن مذکور جهت نگهداری محصول باشند.
- 5 - در صورتی که در زمان تحویل کالا به دلایل شرایط بارگیری مقادیر تحویلی بیشتر یا کمتر از میزان مجاز برای مایعات نسبت به مقادیر مندرج در حواله باشد صورتحساب بر اساس مقادیر تحویلی تنظیم و با خریدار تسویه خواهد شد.
- 6 - مهلت اعتبار حواله های صادره به مدت یک ماه می باشد.
- 7 - شرکت پتروشیمی پارس برای صدور حواله و تحویل کالا به خریدارانی که کد اشتراک آنها توسط سازمان حمایت، وزارت صنایع... مسدود اعلام شده هیچگونه مسئولیتی ندارد و در این صورت کلیه هزینه های مرتبط به عهده خریدار می باشد.
- 8 - دارا بودن پروانه بهره برداری مرتبط فعال جهت خرید کالا در زمان عرضه در بورس و همچنین از طریق مچینگ الزامی است.
- 9 - این محصول غیربهرین یاب است.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/06/03	10:30:00	حلال 502 پالایش نفت اصفهان در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DSBES CABEX0000610		سینا	
عرضه کننده		تولید کننده	
80121580		شرکت پالایش نفت اصفهان	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه لیتر	مشخصات کالا	
0	2040000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1.00		103,915.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ لیتر	
نقدی		3000	
حداقل خرید لیتر	حداکثر خرید لیتر	واحد پایه تخصیص	
12000	2040000	6000	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0.30	9.00	0.05	0.05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/06/10	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمان بندی و شرایط تحویل	
0.00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/06/03	10:30:00	حلال 502 پالایش نفت اصفهان در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی/واریز 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از عرضه الزامی می باشد.

سایر توضیحات

لازم است خریداران نقدی حداکثر 72 ساعت پس از تسویه وجه معامله، هزینه ارزش افزوده و هزینه های جانبی را به حساب فروشنده واریز نمایند. در صورت عدم واریز هزینه های مذکور در مهلت تعیین شده، مسئولیت تاخیر در صدور حواله به عهده مشتری می باشد. مبنای وزن فرآورده تحویلی باسکول فروشنده می باشد. حداقل میزان مجاز خرید 12000 لیتر می باشد. زمانبندی حمل بایستی با هماهنگی فروشنده صورت پذیرد و مهلت حمل محموله 30 روز از تاریخ عرضه در بورس می باشد که پس از آن معامله مشمول هزینه انبارداری به میزان 5 درصد ارزش محموله حمل نشده به صورت ماهیانه میگردد. به ازاء هر هزار لیتر حلال مبلغ 76300 ریال (هزینہ توزین و بارگیری) و 9% مالیات بر ارزش افزوده اخذ می گردد. قیمت کالا بدون مالیات بر ارزش افزوده می باشد. ارائه حداقل مشخصات: پروانه بهره برداری، کد اقتصادی، آگهی آخرین تغییرات، آدرس، تلفن، فکس و شناسه ملی الزامی است.